

R Sternberg Holding IVS

Horsebakken 20 st
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2020

Rikke Sternberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R Sternberg Holding IVS
Horsebakken 20 st
2400 København NV

CVR-nr: 36896582

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser inden for PR og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 51.955 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 7.509.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		91.704	451.904
Personaleomkostninger		0	-526.327
Resultat af ordinær primær drift		91.704	-74.423
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-74	-232
Ordinært resultat før skat		66.630	-74.655
Skat af årets resultat	1	-14.675	16.108
Årets resultat		51.955	-58.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.955	-58.547
I alt		51.955	-58.547

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	25.000
Anlægsaktiver i alt		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.318	0
Udsudte skatteaktiver		13.528	28.203
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		39.846	30.203
Likvide beholdninger		3.702	13.019
Omsætningsaktiver i alt		43.548	43.222
Aktiver i alt		43.548	68.222

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		6.509	-45.446
Egenkapital i alt		7.509	-44.446
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.000	629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.039	12.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.039	112.668
Gældsforpligtelser i alt		36.039	112.668
Passiver i alt		43.548	68.222

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-14.675	16.108
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-14.675</u>	<u>16.108</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret